
「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

１．発行の概要

(注1）3ヵ月Libor。但し初回及び最終回は4ヶ月Libor。

２．ストラクチャー、関係者概要

(注2)
(注3)

うち劣後部分毀損額
(注4)
(注5)

(注2)当初劣後社債発行額
(注3)当初免責金額(合計）
(注4)C号累積ポートフォリオデフォルト金額
(注5）各バイヤーCDS契約毎の累積ポートフォリオデフォルト金額の合計額

３．裏付資産の属性、性質

参照債務残高及び参照債務については、クレジットイベントが確定したもの、繰上償還があったものを除く
（注1）クレジットイベント発生率：期中確定デフォルト金額/期初参照債務残高（％）
（注2）累積クレジットイベント発生率：累積ポートフォリオデフォルト金額/当初参照債務残高（％）

社債管理者

劣 後 社 債 （ 合 計 ）

免 責 金 額 （ 合 計 ） \159,521,837

平成19年9月5日時点

【当初どおり変更なし】
・初回を平成19年6月20日とし、毎年3月、6月、9月及び
12月に順次償還（平成22年3月20日を除く）（休日翌営業
日）
・平均年限（クレジットイベント、延滞が発生しない場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：1.65年

R&I
A2

神戸信用金庫、兵庫信用金庫、福岡ひびき信用金庫、鹿児島相互信用金庫、長野県信用組合

劣 後 社 債 （ 合 計 ） \0

長野信用金庫、金沢信用金庫、北伊勢上野信用金庫、桑名信用金庫、京都信用金庫、摂津水都信用金庫、

\1,594,000,000

流動性補完： プレミアムの3ヶ月前取分
参加金融機関毎に設定する免責金額（約2.6%～約25.0%）の設定

参加金融機関

B号社債

\26,900,000,000 \480,000,000

現在： A2
AAA

開示内容

現在：

Libor+0.50%

主な関係者の情報

項目

発行証券総額

利率（注1）

格付（維持、変更等）情報

項目

予定償還日
または

予定償還スケジュール

A号社債

AAA

Libor+0.24%

【当初どおり変更なし】
・初回を平成19年6月20日とし、毎年3月、6月、9月及び12
月に順次償還（平成22年3月20日を除く）（休日翌営業日）
・平均年限（クレジットイベント、延滞が発生しない場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：1.65年

R&I

Aaa
当初：

Moody’s

青森銀行、みちのく銀行、荘内銀行、岩手銀行、神奈川銀行、静岡中央銀行、宮崎太陽銀行、八千代銀行、
仙南信用金庫、福島信用金庫、朝日信用金庫、亀有信用金庫、足立成和信用金庫、西京信用金庫、城北信用金庫、

住友信託銀行株式会社

AA
Moody’s

Aaa
AA

当初：

（金融機関コード順、合計26金融機関）

（バイヤー）

\25,616,806

0.00%

参照債務残高

参照債務残高率

クレジットイベント発生率（注1）

参照債務

\30,484,000,000

100.00%

0.00%

1190件

\21,656,943

0.52%

項目 債券発行時点（平成19年2月）

\25,620,164,000

84.04%

0.40%

1183件

一参照債務あたり平均貸出額

累積クレジットイベント発生率（注2）

独立認定人 新日本監査法人

劣後部分設定額

免 責 金 額 （ 合 計 ） \1,510,000,000

信用補完・流動性補完 中小公庫が保有する劣後社債（総額15.94億円）の設定信用補完：
リスクに対する手当て
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

４．個別オリジネーター毎の状況

（注１）掲示している期間内に確定しているデフォルト金額

合計 \30,484,000,000 \25,620,164,000

鹿児島相互信用金庫 \395,000,000 \334,256,000

長野県信用組合 \1,860,000,000 \1,573,902,000

\3,104,000,000\1,510,000,000\113,079,000 \159,521,837

兵庫信用金庫 \1,459,000,000 \1,234,562,000 \71,000,000\0 \0

\65,000,000\0 \0

長野信用金庫 \1,587,000,000 \1,342,908,000

仙南信用金庫 \1,833,000,000 \1,551,827,000

\31,000,000

\65,000,000\0 \0

\68,000,000\0 \30,000,000

\53,000,000\0 \0

\76,000,000\0 \0

\50,000,000\30,000,000 \46,442,837

\26,000,000\0 \0

福岡ひびき信用金庫 \682,000,000 \577,092,000 \50,000,000\0 \0

神戸信用金庫 \399,000,000 \295,324,000

京都信用金庫 \520,000,000 \397,700,000 \80,000,000\0 \0

摂津水都信用金庫 \1,470,000,000 \1,218,528,000

北伊勢上野信用金庫 \1,082,000,000 \915,568,000 \57,000,000\0 \0

桑名信用金庫 \969,000,000 \819,948,000

\0

金沢信用金庫 \2,845,000,000 \2,407,390,000

福島信用金庫 \615,000,000 \520,414,000

西京信用金庫 \1,573,000,000

\0

\75,000,000\0 \0

\60,000,000\0

\55,000,000

\74,000,000\0 \0

\0 \0

城北信用金庫

足立成和信用金庫 \874,000,000 \739,568,000

\1,119,000,000 \946,880,000

\1,334,882,000

亀有信用金庫 \1,482,000,000 \1,254,044,000 \66,000,000\0 \0

\34,000,000\0 \0

\58,000,000\0 \0

朝日信用金庫 \2,646,000,000 \2,188,272,000 \70,000,000\55,386,000 \55,386,000

\0

神奈川銀行

宮崎太陽銀行 \534,000,000 \451,872,000

静岡中央銀行 \1,970,000,000 \1,669,297,000

八千代銀行 \890,000,000 \755,427,000 \43,000,000\0 \0

\200,000,000 \169,238,000

\76,000,000\27,693,000 \27,693,000

\50,000,000\0 \0

荘内銀行 \495,000,000 \418,856,000 \66,000,000\0 \0

岩手銀行 \1,758,000,000 \1,464,129,000

\55,000,000\0 \0みちのく銀行 \565,000,000 \478,094,000

参照債務残高

青森銀行 \662,000,000 \560,186,000 \0 \36,000,000

当初
（19年2月）

現在
（19年9月5日）

金融機関名 シニア劣後
上限金額

免責金額
2007.6.7～
2007.9.5

累積

\0

（ご参考）デフォルト金額（注1）
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

全体

青森銀行

みちのく銀行

荘内銀行

岩手銀行

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 565,000,000 43,453,000 521,547,000 0 0 55,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 521,547,000 43,453,000 478,094,000 0 0 55,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 478,094,000 55,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 55,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 55,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 55,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 55,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 55,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 55,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 55,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 55,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 55,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 55,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 55,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 1,758,000,000 135,204,000 1,622,796,000 0 0 76,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,622,796,000 158,667,000 1,464,129,000 27,693,000 27,693,000 76,000,000 36.44%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,464,129,000 76,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 76,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 76,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 76,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 76,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 76,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 76,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 76,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 76,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 76,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 76,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 76,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 495,000,000 38,072,000 456,928,000 0 0 66,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 456,928,000 38,072,000 418,856,000 0 0 66,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 418,856,000 66,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 66,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 66,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 66,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 66,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 66,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 66,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 66,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 66,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 66,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 66,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 66,000,000

36,000,000
36,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

36,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

36,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23
2007/9/25 ～ 2009/12/21

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

～ 2010/3/23

2010/5/1 ～ 2010/6/30 1,510,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 1,510,000,000

2007/9/25 ～ 2009/12/21
1,510,000,0002009/12/22

611,093,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 662,000,000 36,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 611,093,000 50,907,000 560,186,000 0

50,907,000

1,510,000,000
1,510,000,000

1,510,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

1,510,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

1,510,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23
2008/9/23 ～ 2008/12/22

0.00%

1,510,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 1,510,000,000

1,510,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

1,510,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

1,510,000,000 10.56%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 25,620,164,000

46,442,837
2007/6/21 ～ 2007/9/20 28,095,739,000 2,475,575,000 25,620,164,000 113,079,000

2007/6/202007/2/28 ～

0

参照債務残高
（開始日）

36,000,000

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

30,484,000,000

2007/9/21 ～ 2007/12/20 560,186,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

36,000,000

2008/3/22 ～ 2008/6/20
2008/6/21 ～ 2008/9/22

36,000,000

2008/9/23 ～ 2008/12/22

免責毀損率※

36,000,000
36,000,000

36,000,000

159,521,837

2008/12/23 ～ 2009/3/23 36,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22
2009/6/23 ～ 2007/9/24

プレミアム計算期間

36,000,000

2,388,261,000 28,095,739,000 3.08%1,510,000,00046,442,837

36,000,000
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

神奈川銀行

静岡中央銀行

宮崎太陽銀行

八千代銀行

仙南信用金庫

65,000,000
65,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

65,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

65,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

65,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

65,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

65,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

65,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

65,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

65,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

65,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

65,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

65,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,551,827,000

65,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,692,029,000 140,202,000 1,551,827,000 0 0

140,971,000 1,692,029,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,833,000,000

76,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

76,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

76,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

76,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

76,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

76,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

76,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

76,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

76,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

76,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

76,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

76,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

76,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,669,297,000

76,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,818,495,000 149,198,000 1,669,297,000 0 0

151,505,000 1,818,495,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,970,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 200,000,000 15,381,000 184,619,000 0 0 50,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 184,619,000 15,381,000 169,238,000 0 0 50,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 169,238,000 50,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 50,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 50,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 50,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 50,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 50,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 50,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 50,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 50,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 50,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 50,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 50,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 890,000,000 68,440,000 821,560,000 0 0 43,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 821,560,000 66,133,000 755,427,000 0 0 43,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 755,427,000 43,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 43,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 43,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 43,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 43,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 43,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 43,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 43,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 43,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 43,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 43,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 43,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 534,000,000 41,064,000 492,936,000 0 0 34,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 492,936,000 41,064,000 451,872,000 0 0 34,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 451,872,000 34,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 34,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 34,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 34,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 34,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 34,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 34,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 34,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 34,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 34,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 34,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 34,000,000
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

福島信用金庫

朝日信用金庫

亀有信用金庫

足立成和信用金庫

西京信用金庫

31,000,000
31,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

31,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

31,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

31,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

31,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

31,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

31,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

31,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

31,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

31,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

31,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

31,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 520,414,000

31,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 567,707,000 47,293,000 520,414,000 0 0

47,293,000 567,707,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 615,000,000

74,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

74,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

74,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

74,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

74,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

74,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

74,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

74,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

74,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

74,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

74,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

74,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

74,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,334,882,000

74,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,452,018,000 117,136,000 1,334,882,000 0 0

120,982,000 1,452,018,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,573,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2010/5/1 ～ 2010/6/30 55,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 55,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 55,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 55,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 55,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 55,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 55,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 55,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 55,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 55,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 55,000,000

0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 739,568,000 55,000,000

0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 806,784,000 67,216,000 739,568,000 0 0 55,000,000

免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 874,000,000 67,216,000 806,784,000 0 0 55,000,000

66,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 2,646,000,000 203,478,000 2,442,522,000 0 0 70,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 2,442,522,000 254,250,000 2,188,272,000 55,386,000 55,386,000 70,000,000 79.12%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 2,188,272,000 70,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 70,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 70,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 70,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 70,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 70,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 70,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 70,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 70,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 70,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 70,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 70,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 1,482,000,000 113,978,000 1,368,022,000 0 0 66,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,368,022,000 113,978,000 1,254,044,000 0 0 66,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,254,044,000 66,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 66,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 66,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 66,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 66,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 66,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 66,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24
2007/9/25 ～ 2009/12/21
2009/12/22 ～ 2010/3/23
2010/3/24 ～ 2010/4/30 66,000,000

66,000,000
66,000,000
66,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

城北信用金庫

長野信用金庫

金沢信用金庫

北伊勢上野信用金庫

桑名信用金庫

60,000,000
60,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

60,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

60,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

60,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

60,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

60,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

60,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

60,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

60,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

60,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

60,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

60,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,342,908,000

60,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,464,954,000 122,046,000 1,342,908,000 0 0

122,046,000 1,464,954,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,587,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

57,000,000
57,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

57,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

57,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

57,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

57,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

57,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

57,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

57,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

57,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

57,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

57,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

57,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 915,568,000

57,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 998,784,000 83,216,000 915,568,000 0 0

83,216,000 998,784,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,082,000,000

53,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

53,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

53,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

53,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

53,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

53,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

53,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

53,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

53,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

53,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

53,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

53,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

53,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 819,948,000

53,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 894,474,000 74,526,000 819,948,000 0 0

74,526,000 894,474,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 969,000,000

75,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

75,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

75,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

75,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

75,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

75,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

75,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

75,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

75,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

75,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

75,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

75,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

75,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 2,407,390,000

75,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 2,626,195,000 218,805,000 2,407,390,000 0 0

218,805,000 2,626,195,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 2,845,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

2007/2/28 ～ 2007/6/20 1,119,000,000 86,060,000 1,032,940,000 0 0 58,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,032,940,000 86,060,000 946,880,000 0 0 58,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 946,880,000 58,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21 58,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20 58,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22 58,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22 58,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23 58,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22 58,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24 58,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21 58,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23 58,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30 58,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30 58,000,000
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

京都信用金庫

摂津水都信用金庫

神戸信用金庫

兵庫信用金庫

福岡ひびき信用金庫

50,000,000
50,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

50,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

50,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

50,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

50,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

50,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

50,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

50,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

50,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

50,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

50,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

50,000,000 92.89%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 295,324,000

50,000,000 32.89%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 352,162,000 56,838,000 295,324,000 30,000,000 46,442,837

46,838,000 352,162,000 16,442,837 16,442,8372007/2/28 ～ 2007/6/20 399,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

71,000,000
71,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

71,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

71,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

71,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

71,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

71,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

71,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

71,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

71,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

71,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

71,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

71,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,234,562,000

71,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,346,781,000 112,219,000 1,234,562,000 0 0

112,219,000 1,346,781,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,459,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

50,000,000
50,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

50,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

50,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

50,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

50,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

50,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

50,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

50,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

50,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

50,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

50,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

50,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 577,092,000

50,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 629,546,000 52,454,000 577,092,000 0 0

52,454,000 629,546,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 682,000,000

80,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

80,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

80,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

80,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

80,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

80,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

80,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

80,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

80,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

80,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

80,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

80,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

80,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 397,700,000

80,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 480,004,000 82,304,000 397,700,000 0 0

39,996,000 480,004,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 520,000,000

68,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

68,000,000
2010/5/1 ～ 2010/6/30

68,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

68,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

68,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

68,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

68,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

68,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

68,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

68,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

68,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

68,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

68,000,000 44.12%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,218,528,000

68,000,000 44.12%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,329,264,000 110,736,000 1,218,528,000 0 30,000,000

140,736,000 1,329,264,000 30,000,000 30,000,0002007/2/28 ～ 2007/6/20 1,470,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※
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「地域金融機関CLO シンセティック型（たんぽぽ2007）」発行後情報開示サマリー

（平成19年9月5日時点）

鹿児島相互信用金庫

長野県信用組合

※免責毀損率＝累積ポートフォリオデフォルト金額／免責金額

26,000,000
26,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

26,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

26,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

26,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

26,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

26,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

26,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

26,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

26,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

26,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

26,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

26,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 334,256,000

26,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 364,628,000 30,372,000 334,256,000 0 0

30,372,000 364,628,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 395,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※

65,000,000
65,000,000

2010/5/1 ～ 2010/6/30

65,000,000
2010/3/24 ～ 2010/4/30

65,000,000
2009/12/22 ～ 2010/3/23

65,000,000
2007/9/25 ～ 2009/12/21

65,000,000
2009/6/23 ～ 2007/9/24

65,000,000
2009/3/24 ～ 2009/6/22

65,000,000
2008/12/23 ～ 2009/3/23

65,000,000
2008/9/23 ～ 2008/12/22

65,000,000
2008/6/21 ～ 2008/9/22

65,000,000
2008/3/22 ～ 2008/6/20

65,000,000
2007/12/21 ～ 2008/3/21

65,000,000 0.00%
2007/9/21 ～ 2007/12/20 1,573,902,000

65,000,000 0.00%
2007/6/21 ～ 2007/9/20 1,716,951,000 143,049,000 1,573,902,000 0 0

143,049,000 1,716,951,000 0 02007/2/28 ～ 2007/6/20 1,860,000,000

プレミアム計算期間
参照債務残高

（開始日）
参照債務
減少額

参照債務残高
（末日）

ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額
累積ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ
ﾃﾞﾌｫﾙﾄ金額

免責金額 免責毀損率※
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